
 

УКРАЇНА 

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про встановлення посадового окладу голові Ізмаїльської районної 

ради Одеської області  

 

На підставі та у спосіб, передбачений додатком 49 до постанови 

Кабінету Міністрів України від 30 квітня 2024р. №223 «Про внесення змін до 

постанови Кабінету Міністрів України  від 9 березня 2006 року №268 «Про 

впорядкування структури і умов оплати праці працівників апарату органів 

виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», керуючись 

ст. ст. 14, 15 та 21 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», ст. 43 «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Ізмаїльська районна рада Одеської області  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Встановити посадовий оклад голові Ізмаїльської районної ради 

Одеської області у розмірі 21636,00 грн. 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію Ізмаїльської районної ради Одеської області восьмого скликання з 

питань Регламенту, правової політики, розвитку місцевого самоврядування, 

депутатської етики, гласності та роботи з правоохоронними органами. 

 

 

 

Голова Ізмаїльської районної ради 

Одеської області                                                                  Василь АНТОНЮК 

 
від 12 липня 2024 року 

№178-VIII 

 


